Pravni fakultet SveuciliSta u Zagrebu

Sveugilisni integrirani prijediplomski i diplomski studij Pravo

Kolegij / grupa:

Termin

10

11

12

13

14

15

Datum

26.2.2024.

4.3.2024.

11.3.2024.

18.3.2024.

25.3.2024.

8.4.2024.

15.4.2024.

22.4.2024.

29.4.2024.

6.5.2024.

13.5.2024.

20.5.2024.

27.5.2024.

3.6.2024.

Raspored predavanja za akademsku godinu 2023./2024.

Pravo informacijskih tehnologija - seminar (GR1)

Dan

ponedijeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedjeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedjeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedjeljak
ponedijeljak

ponedijeljak

Vrijeme

12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati
12 - 14 sati

12 - 14 sati

Dvorana

Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26
Leksikografski zavod, Frankopanska 26

Leksikografski zavod, Frankopanska 26

U okviru navedenih datuma, Katedra moze drugacije urediti radne dane za predavanja.



